
1

主校区学生健康教育中心迁建项目设计

询价公告

襄阳职业技术学院（采购单位）拟对“主校区学生健康教育中心迁建项目设

计”采用询价方式进行采购，欢迎供应商参加本次采购活动。

一、项目概况：

1.项目名称：主校区学生健康教育中心迁建项目设计

2.项目编号：XZY-JJ【2022】JC08

3.采购预算：8.5万元

4.最高限价：8.5万元（超过此预算金额的报价视为无效报价）；

5.服务周期：签订合同后一周内完成；

6.质量标准：满足采购人的使用要求，并符合现行的国家、行业规划设计的

规范、规程和标准并满足项目所在地省、市级的有关规定。

二、服务范围：

对襄阳职业技术学院主校区学生健康教育中心迁建项目进行设计（效果图、

施工图）、工程预算（改造装饰部分）和工程量清单（改造装饰部分）。同时提

高纸质稿和电子稿。

三、供应商资格条件

1、参加询价的供应商应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二

条规定的条件；

2、具有独立承担民事责任能力，并能提供合法有效的三证合一的营业执

照。且具有室内外装饰设计经营范围；

3、未被列入“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）失信

被执行人、“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）重大税收违法案件当事人

和政府采购严重违法失信名单、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）政府

采购严重违法失信行为记录名单。

四、询价文件的获取和响应文件递交：

1、凡有意参加者，请于 2022 年 08 月 03 日和 2022 年 08 月 04 日，每日

上午 8 时至 11 时，下午 15 时至 17 时（北京时间，下同），在襄阳职业技术学



2

院基建规划处（襄阳市襄城区隆中路 18 号明德楼 301 室）报名并领取询价文件。

领取文件时须携带报名表（附后）和以下证明文件原件及加盖本单位公章复

印件：

法定代表人参加报名的持法人身份证明原件、委托代理人（委托人为拟派本

项目的项目负责人）参加报名的持授权委托书原件及身份证原件参加报名。

2、响应文件递交截止时间： 2022 年 08 月 10 日 9 时 00 分前。

五、询价时间和地点：

1、询价开始时间：2022 年 08 月 10 日 9 时 00 分。

4、询价地点：襄阳职业技术学院主校区（襄阳市襄城区隆中路 18 号）明德

楼 301 室。

六、联系方式

采 购 人: 襄阳职业技术学院

地 址：襄阳市隆中路 18 号

联 系 人：谭老师

电 话：13797606466

襄阳职业技术学院基建规划处

2022 年 08 月 01 日



3

报 名 表

项目名称 主校区学生健康教育中心迁建项目设计

项目编号 XZY-JJ【2022】JC08 报名日期 年 月 日

投标人名称 （全称并加盖公章）

单位地址

统一社会信用

代码

法定代表人或

其委托代理人

姓 名
（本人签

字）

移动电话

固定电话

居民身

份证号

电 子

邮 箱

备 注


	二、服务范围：
	对襄阳职业技术学院主校区学生健康教育中心迁建项目进行设计（效果图、施工图）、工程预算（改造装饰部分）

	三、供应商资格条件

